
ZARZĄDZENIE NR 106/2010  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie przyznania w 2010r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 31/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 lutego 

2010r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta 

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom,

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Przyznaję w 2010r. dotacje w łacznej wysokości 859.374 (słownie: osiemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote) na realizację zadań publicznych 

Miasta Kielce w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury, ekologii i ochrony 

środowiska, profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym oraz ochrony 

i promocji zdrowia. 

2) Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 

wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

106/2010

z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Zarządzenia Nr Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

ID: WBKMY-DMLZY-YHJJW-BJFNQ-MSXHF. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 106/2010  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie przyznania w 2010r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 31/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 lutego 

2010r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta 

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom,

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Przyznaję w 2010r. dotacje w łacznej wysokości 859.374 (słownie: osiemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote) na realizację zadań publicznych 

Miasta Kielce w zakresie kultury fizycznej i sportu, kultury, ekologii i ochrony 

środowiska, profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym oraz ochrony 

i promocji zdrowia. 

2) Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 

wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

106/2010

z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Zarządzenia Nr Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

ID: WBKMY-DMLZY-YHJJW-BJFNQ-MSXHF. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mdziublewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1595B800-39F1-4E52-8DA8-23F2642B6222/Zalacznik1.doc

